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Iomronanu,

y npr4nory oBof Aorrxca, Ha ocHoBy flpanunuuxa o nocryrrKy rr3paAe r{ gocrare fpa4cxou nehy u

CnynruruHla rpaAa aporpaMa [ocnoBalba, H3MeHa u AonyHa nporpaMa nocJroBarra, noce6Hor rrporpaMa o

ropaurhercy cy6nenquja us 6ygera rpaga flupora n usseurraja o peanu:aqraju nporpaMa rocjroBarr,a
janHux u jaeno rolryuaruux npegyseha ,lajn je ocuusau rpa4 llupor,Il Bp.06lg5-22 op 20.10.2022.r.,
goctaert,alto Balr:

1. Hgr\4eH,eu r,r AorryrLeH rhau u rlporpau pa4a ca rluuau*rjcxlru nrauou JKII ,,fpa4cxa rorurasa,,

\1upor za 2024.rosuny , 6p.4205 /24 o4 I 1.09.2024.ro4nHe;

2. O4ayry HagsopHor o46opa JKfI "fpa4cra roruraua,, Ilnpor o ycaajarsy h3MerseHor

fhaua u flporparr,ta pa4a ca $uuaucujcKr.rM nJraHoM JKII ,,fpa4cxa ronlaua.,flapor sa

6p.4224 I 24 o s 12.09.2024.ro yune,

IIa AaJby HaAJrexHocT.

C noruronan eu,

JKTI ..fpa rerr ronrarra" IIupor
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IIa ocHoBy u:t. 4l Craryra JKfl "l'pa71cr<a rorl:rasa,, I lupor. (C,r.,rncT r.pa4a Iluua 6p.137 oa
01.12.2016. rog.) u u,r. 35.[oclosurra o paly llagsopuor o46opa JKfl"fpagcxa L.on,raua,, flupor,( aer.
6p. 7175116 o129.12.2016. ro,1.), u,r.60 clae 4 3aKoua o jarHHn npcgysehuua (c,r.r',r.pc 6p. r 5/2016 r.r

88/2019), ypeA6e o yrepluoarry ereMeHara roAllrrrLer rporpalra noclroBalla:a 2024.ro4guy oaHosrro
'r'pofoAHrx}sef [pofpaMa rrocJ'roBaBa 3a nepHor 2024-2026.rolune jarHHx rrpely:eha u ,1pyr.ux o6,rura
opraHI'r3oBarLa xoju o6aa,'sajy AeJrarHocr oA orrrrJrer uHrepeca (,,c']r.r,racuux pc', 6p.g9/2023 n
10412023) u CuepHrqa 3a u3pary roArlrrLer nporpaMa rrocJroBalr,a za 2024.roguny orHocHo
rpofoArrurrrrer' rporpaMa [ocr'loRarr,a 3a [epHor't 2024-2026.ronun e jaaHux npegyseha H 4pyt.ux o6;rura
opfaHE3oBarr,a r<oj rr o6ae,'sa.ly AeJrarHocr oA orr[rref fiHTcpeca, tla4sopnu ol6op ie Ha reler[oHcxoj
cc.qHr4rtn oEpxauoj rcua 12.09.2024. roArrHc loHeo

2.

l.

oAJryKy

yCBAJA CE u:ueHa u Ao[yHa fl,raHa u llpor.paua paga ca $uHaHcujcruu ntraHou JKfl
,,fpa;1cxa 

'on,raHa" 
flupor sa 202.1.roguuy, 6p.4205124 oa I I .09.2024.r.oIHHe y r(enocr,.

1,1:uerleu lonyneH fl,rau H llporpau palla ca druuaucujcttaM rrJ.raHoM JKfI ,,lpa1cna
ton,rarra" flupor :a 2024.roguuy. 6p.4205124 ox I i .09.2024.roAHHe H osy O4,ryxy
Hag:opHor o46opa JI{I1 ,,fpa;1cra r.ol,raua,. Ilupo.r o ycrojeuou H3rrelLeHoM l
AorrylseHoM fl,raHy n llporpaMy paga ca rfuuaHcajcKuM rrJratroM JKII ,,lpa;1cna ron;raua,.
flupor', 4ocraunra OcHHBa.ry Ha AaJby rraAJrexrroc.r.

OBPA3JO)ItEII,T,
H::nerreu Ao[yH,eH llrarr u flporpana paga ca r$uuarrcHjcxuM nJraHoM JKfl ,.fpa4cxa ron,raHa,,

flHpor sa 2024-romny je ypaleH y cl(rrar'ry ca Ypcg6oru o yrnpfunasy eJreMeHara l oAulr[6e1por.paMa
nocJ'IoBarba sa 2024.roguHy o.qHocHo rporoAulxlLer npolpaMa rrocJ,roBal6a 3a nepHoA 2024-2026.ropae
.iasHux rrpeTly:eha H ApyrHx o6,rura opraHu:oeama xoju o6asnajy AerrarHocr o/:l onulcl r{HTepeca
(',c,r.r,racHnr PC" 6p.8912023 w 10412023) u cuepul.rqa 3a n3paay roaurxrl,er [porpaN{a locroBarba 3a
2024.ro4nrry oAHocHo rporoAru,"er [porpaMa roc,roBa*a 3a [epuoA 2024-2026.roruse .iaouux
npely:reha H ApyfHx o6,rura oprarra:oaau,a xo.il.r o6aursajy aejlaruocr oA 0rlrrrrer Hrrrepeca.

Ha re,rerlroucxoj ceIHuuH Ha4:oprror og6opa, Harcorr pa3MarparrJa npcAr,rora ?l:lMcrbeHor. lt
.qonylseHor flnaHa H rrporpaMa paga ca QuHalrcu.icxuu n,rauon JKll ,,fpagcxa ronraua,. Iapor :a
2024 l.onuuy,;louera je o4,ryrca Kao y /Ilrcrro3Hrr4Ry.
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Henpe4ennueocr u nore6,'sHsocr eHepfercKr.rx rp)rc.rlra AoBerr4 cy ro pacra qeHa uujr.r ciuo
e$eraTje4Hrav ge,rou o6yxrarn,ru npunr.r*oM u:pa4e flraHa n npofpaMa paAa 3a 2024. ronuuy,pacr \ena
eHepfelrara reh,je og nperrr'rfeuor, au AeRcH qeua yxaryjy Ha AaJr,u pacr ulro he suavajno yruqaru Ha
Ha[re IIocJ]oBalbe H Her'I3BeCHOCT y pearu:raquju ocnoBHor llltJrra KoHTHHyHpaHOf I,I peAoauor cHa64eaan a
Kynaqa ronrorHol'r eHeprujol'r. oeanoa ryp6y,reHTHa AeruaBaba l,{ Her.r3BecHocr y ycJroBxMa u ueHH no
nojoj ua6asruauo eHepreHre, ycnoBnne cy r3MeHy n AonyHy flaaHa a flporpaMa paga ca $auaucujcnrzunrauov JKll"fpa4cra ron,raHa,, flapor :a 2024. ro4nuy.

'lpourxoan raca u \4a3)rr roje xoprcrrivo .ra po6ujarse .ron,rorHe euepruie. y yKynHHN,r
rporxr(oBHMa yqecroyiy ca 6l %o. Ycrcl oBat(o BenHI(or yqeuha, csara npoMeHa y yrporueuoj r(oJrgqrzHlr
LI qeHu rrMa eelunu yrnqaj Ha ycJtoBe [ocJroBarr,a u (lunaucljotr.i pe3yrrar.

vr urauupane yrpouKe raca y nepHory Ircnopy(e ro[JrorHe eHeprnje, noaehame qeHe yoJroBJ,r,aBa
noseha*e rporrJl(oBa eHepreuara. Kaxo ue 6ra yrpo:u,rn r(oHTr.rHyfiTer y 

"rr60"ru*y 
Kyrraua ronnorHoM

eneprujoru, ueoflxogHoje IIpeAy3err ruepe:;a o6es6e!ert,e Jrr]KBr.r/rHocrn y r.r:uupunamy o6aae:a. Je4an og
Hauuua jecre H rroAp[Ka ocHusaua y srz4y cy6senqraje y r43Hocy or 4.000.000,00 4Huapa xojy heuo
ynorpe6uru y cluraAy ca oA,ryrou :a ua6aoxy euepreuara, oAHOCHO 3a OAp)r(aBaH,e reKyhe ,ruxnu4nocru.

Ca qa,'reu Aa ce ueHe 3a HcnopyqeHy ronnorHy eueprHjy { opunpajy y cr<ragy ca Vpe46olr B,ra4e
PC u Merogo.norr{joru o6pavyHa aeua, 0l .09.2024. ro4aue noAHeny cr.ro ocHl.raavy 3axreB 3aycarrarxaBaBe ueHa.

Y: Hacrojau'a Aa rxro npeu[3*lrje npe4ea^nuo npoMeHe rtoje lrory yr,ltfar Ha aocJ]oBa*e
Ton'raue n ys npeAy3hMarhe Heo',xoAHHX Mepa 3a npl.l,rarof aaarse HoaoHacraJ]r.rM rrpoMeHaMa, rrnaHhpaHo
je 9a 2024 ' roAr4Hy 3aBp rl'rMo ca ro3,rr,BH,4M $raHacujcxru pe3ynraroM o4 417.000,00 guHapa.

Y npurory AocraBrLaMo H3MerieHe o6pacqe llraHa n npofpaMa pa4a ca cf r.rnaHcujcKr4M rrraHoM
Jl(["]-pa4cra ronraua,, Ilupor :a 2 024. ronuuy.



JK[,,[pagcxa ronnaxa', llnpor, yn, HrluaBcra 6p.11,|upor ,1g300,

rer. 010 321 119;ren/gax: UA324743: rauso qeurap: 0800/001-004
web site: www.toplanap rs, e-mall: toplana.pirot@toplanapi.rs

-

q) t4 tIAH C14,t CI{MtpO.t EttuIl,l I
Yrryrrrrrr rrpnxodn

Pea.

6p.
Ha:ua npou:ao.4a /

ycnyfe
llms za 2023.

foA
I lpoqcua sa

2023
lTnan sa 2024.

foA
14ngerrc

514
2 -l J 6

I 04 ocHouue ge,larHocrrz 325,17 t )Qt ?lo 33 0,8,16 1.t26

2 On lot(a rr re re,ra r uocL.l 400 568 634 l.ll6
3 llpuxoltn o71 cy6scr rqrja I 5,(18l I 5,000 r9,000 1.267

4 Barrpelll l.r ttpuxo71]r r r,507 I 6,450 7,440 0.452
YI{YTIIIC) l5) /s() 325,7 47 357,920 I .099

3a2024. ronnuy JI([ ,,fpagcna ron,raHa" nlauupa y,.ynaH np,xoA oa 357.920.000,00 4r.ruapa.
1 llpuxog oA ocHoBHe aeJrarHocrn rj. yc,ryre rpejawa sa 2024. roAHHy rrnaHr.rpa ce y r43Hocy oA

330 846'000,00 N4*apa,' a ua 6a:u rcaa4parype roja ce rpeje y 2023, roguau, rrrraHlrpaHrx noseha*a
rpejne noapuruHe y 2024. rognuu, Ha ocHoBy HclopyqeHe ron,rorue eueprl.rje y roKy ce3oHe 2022/2023.
ronuHa u noaeirarua qeHa yclyre rpejam,a sa g%o og01.01.2024. ro4Hue

couu ryrqnva rojH auaHcHo u:vupyjy cuoje o6aae:e u 3Bp[e r-rrahal'a no reryhuu par{yHnMa
3a HcnopyqeHy ronJ'rorHy eHeprajy y ror(y lleceua. JKf],'fpa4crta ron,raHa,, flapor o4o6paaa flonycr oA
50lo ua yn,raheuu usHoc. Ha ooaj HaLTHH crl4MyrldrueMo Harxe Ky[ue aa peAoBHo usr.'rpyjy croje o6aeese
raro 6rz JKlI"fpagcra ron,rana,' IIupor o4pxala lr.tKBr.rAHocr Ha nJ,raHrrpoM HuBoy.

2' 3a2024. rorrHy rrnaHrpa ce [puxoA oA AoAarHe Ae],rarHocrr4 3a u3Aare ca racHocrl, y r{3Hocy
o4 634.000,00 naHapa.

3 lhauupa ce npHxoA on cy6eeuqrzja y r.r3Hocy oA 19.000.000,00 a,Hapa oA crpaue oour.reaua, a
tcoju je Hauen'eu 3a o,nary Aena pare I(FW rpe4rira H 3a oAp)r(aBarLe renyhe ruxruguocru, y cKnaAy ca
fharrov ropr utherua cy6 ser ruzja.

4. BaHpegur.r np xoAr.r cy sa 2024. roAr.,Hy nnaHr.rpaHu y u3Hocy op, 7.444.000,00 puuapa,
Haj:HauajHraja Aeo oBfix npuxoaa qr,rHe npr.lxoAu o4 o6pauyuare r(aMare 3a He6laroepeveno n.raha*e
paqyHa 3a HcnopyqeHy ronnorHy eueprra.jy. por:a n:vupeu,e o6aoesa:a ucnopyueuy ron:roruy eaeprr.rjyje 25 4aHa o4 4aryMa paqyHa, uaron vera o6pauyFraBaMo 3are3Hy KaMary.
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Yrtynurr ;trcxo,,llr

Pea.

6p.
FIa:ua npou:sota / ycnyre fl,rau.;a

2023. rot
flpoqerra:a
2023. ro4

I lrras :a
2024. io:r 5t4

2 3 I 5 6
I Lrrepr crrr (l (l If u r,ra:y.l) 197.355 2 10,664 219,366 I .041

2 E,rcn'l1ll,rrra cleprlr ja 14,q75 I 2,690 12,690 1.000

3 Epyro :apa4e u r{aKHaAe 3apaAa 45,1s0 4t,7 )0 49,45 8 1.186

4
llope:u l.r AeorrpHHocH lra 3apaAe l.l

Har(HaAe 3apaAa 6,86t) 6 t)) 7.493 I .185

5
Harua4e qJraHoBrdMa HaA3oprrot
oa6opa 183 1,278 8u9 0.696

6 Oci.r ryltarsc \,rouriHc H 3aroc.rreru{x 2.067 ) nq7 3,043 r .451

7
Tporurcouu 4o6poaorHor neH3rroHor
oq{fypaH,a 2,5 20 2,625 2,520 0.960

8 Mareprjatr 14 pe3cpBru.l 11eJtoBx 7.68 u 3,01 0 5.s 66 l.ti,l9

I L),11lrranar r,e ocHoBrrrrx cpe,1c.j ilBa 9,050 5,il5 6,45 0 I .261

r0 Ocra,re rporurcoa14 oAp)r(aBalLa H

r(oMyHanr.re ycnyfe 8,592 3,975 6,55 6 1.6,:1.9

II Tporuxosfl peurave a nponarauAe

".*-
Auop rurauu ia

Kauare

500 491 500 I .006

l2 4,78 8 4,3 65 5.054 I. t58

l3 27.496 ,) 
^a7 25,989 | .141

14 2,91 t 1,133 2.45 0 2.162

I5 Ocra:rn nope:u Lt Aonpnlrocu 390 382 432 l.r.)l
1(r

Harlra4e no yroBopy o Aeny l.r

areuqlalcrco sanou,,t,aaame 500 0 990 0.()()0

t1 Cy4cxu u aABoKarcrol rpotxroBr4, r.t

Hat(HaAe rj 38 p lrl I,ITeJts a
933 628 600 0.95-5

IIJ Pen pe:esraurja u aare AoHauuje

%
flTT r pourrour.r

Ocra,rn pacxo4u

625 621 628 r.0l I

l9 .509 681 681 1.000

20 I 1,804 1.66t) 3. r01 1.870

2t 1,2t1 I l) r 3,044 {\.944

YIT}'I I HO 316,7 l3 -r2 5.ll.l 357.s03



JKn ,,fpaAc(a ronrraHa'i nIpor, yn. Ht4uaBcxa 6p.11,Iupor .1g300;

rer; 010 321 119;en/Qax: 010324 743., nuQo qeHrap: 0800/001"004
web srter www.toplanapi.rs, e-mail. toplana.pirot@toplanapi.rs

1. Tporrarc eHepreHara (l\Hf) :a 2024. roguuy npao6urHo je nnallupaH y u3Hooy o,q
215.366.000,00 AHHapa Ha 6aau n,raunpaue norporxrue og28.152.400 kWh xorrrnpravoeaHor lpr4poAHor
raca u qeue o4 7,65 luHapa/kWh. Karo 6lt urro pea.nul.tje n,raunpa.nlr rpouaK eHepreHra, nnaHr4paHa rleHa
raca je o6pauyHara ca l0 0/o nosehana eapnja6u,rHor Aena ueHe y oaHocy Ha ueHy no riojoj uaru je
406arrsau o6pauyHao o6ase:le :a uc[opyqerru fac 3a or(To6ap, a y cr0raAy ca HajaBJ,boHl'lM noBeha6eM
ueHe faca.

O6.]rapol,r ga je o4 noLrefl(a roIHHe ueHa raca nosehaua .]a 0,15 granapa,/kWh, rpos r.t3MeHe 14

AonyHe nnaHa u nporpaMa nocroBalLa noeeha,lu cMo rtJraH14paHe rporxKoBe raca:a 4.000.000,00 4r.rnapa
no r43Hoca oA 219.366.000,00 nnHapa

I(aro 6u cvan u,rH ptr3,K oa pacra rreHa eHepreHara , ore)r(aHor cHa6geaama racoM r Ma3yroM,
o92022. roauue noqeJnt cMo ca npunpeMoN,r .4oxyueHraquje :a y,ra:an y jaeno-nplrBarHo naprHepcrBo 3a
H3fpaArLy (ornapHuqe ua 6Holracy. Y capa4uu ca ocHHsa,rer\4 uspafeHje flpe4,ror npojercra u ro6ujeuaje car,racuocr Koi'aucnje :a jaoHo-rpHBarrro ,,aprHepcrBo. y uape4uou nepraogy heuo npeAy3err4 ocraJre
Kopar(e Ao pea,ra:aquje, ca rrJraHoM Aa 3BaHrlqHo og rpejne cesose 2024125 noqHeMo ca KynoBr.rHoM
TonrorHe euepruje npoH3BeAeHe ropuruhemeu 6uo_lrace.

2.3a2024,oguuv nrraH14parr je rpoLrax ereKrp,rqn,e eneprrzje oA 12.690.000,00 guuapa ua 6asu
npouelbeHux rpotxKoBa enexrpHirHe eHepruje :a 2023.rogwly.

florpouma eneKrpuqHe erreprnje.ie Hajreha y [ep,olrHMa L{cflopy*e rorrJrorHe eueprr.rje ycre4
pa4a xomona naje H [raHrpaHa rrorpoursa uajseha y npBo[4 H qerBproM KBapraJ]y. Ton,raHa je anqajou
cMalr,e*a aHf,r(oBaHe cHafe cMarLr4Jra rporrr(oBe eJlexrpruHe euepruje 6es yruqaja Ha esr.rxacHocr y pagy
noAcTaHr,Iua.

v crc,ragy ca flpenopyxon B,raae pc o N,repaMa ureArLe eneKrpr.rqHe H ronrorHe eueprl.rje,
cfopvupaHr'r cy rrrMoBll 3a r(oHTpony rrorpou*e H yureAa ener(rprvHe eHepraje, a qerorynHa pacoera.ie
r.I3Mel6eHa y J'lea ocBeTJteu,e.

3. Bpyro 3apaaa 3a 2024. ropry rnaH,paHa je y ra:rrocy oA 49.45g.000,00 gunapa za 42
3anorxJLeHa Ha ocHoBy Mt4HHMaJrHe qeHe paga og 271,00 guHapa no cary, a y cKnaAy ca o4peg6ava:arcona
rcojH ypelyjy ooy o6lacr n ClaepHuqaua sa u3paAy rrnaHa.

4. flopesl'r r'r Aonp,r{oc, Ha 3apaAy Ha reper nocJroAaBrla nilaHapaHH cy ua 6azu ucnrare 6pyro
:apase og 49.458.000,00 4nuapa u u:r:oce 7.493.000,00 4rzHapa.

5. HarHaae uraHoBrMa Han:opuor og6opa n,raHrpaHe cy y rasuocy gg9.000,00 4lrHapa sa
[penceAHfir(a u ABa qnaHa' a Ha ocroBy peuema fpa4cxor aeha o yraplrzearby MeceqHe HaKHaAe 3a paA
urauona Hag:oprlor og6opa Il 6p. 0615913-5-2023 ot 21 .0g.2023. ro4uHe.

6. TpouraK ocuryparira HMoBr.rHe h 3arrocJreHr.rx ruraHr4paH je y rsuocy 3.046.000,00 aunap a na 6azu
yroBopeHor rr3Hoca y 2023. roluau H nnaH,paHe axruoaquje ocHoBHr4x cpelcraBa Li3 nprrlpeMe y
ynorpe6y.

7 .3a2024'ropuay nJraHupa ce l'r rporuar 4o6poeo,,rFror rreH3lzoHor oc urypawa za 42 zanocJ,reHa ao
Heotope3r.tBor l..t3Hoca,a y yKynHoM h3Hocy o.4 2.520.000,00 4aHapa.

8. Tpouran nrarepnja,la la pe:lepunu x ae,,osa n 2024. roAl4Hy rrnaH,par,o y u:uocy o4 5.566.000,00
At4Hapa' a ua 6a:u ocrsapeHHx rpotli(oBa y IIperxoAHoM [ephoAy t4 naHllpalsx na6asr(r4 rexHuqrce
cnyx6e.

9 Tpouax o4pnaBaBa ocHoBHlIx cpeacraBa nnaHupauje na 6a:u nraHa na6as1e texHzqre crvx6e
za 2024.ronuuy y usuocy o4 6.450.000,00 4uHapa.
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10. Ocra,r, rporxr(oBr4 oApr(aBalra u KoMyHarHe ycnyre [naHr4paHr, cy y l.t3Hocy oa 6.556.000,00
luuapa. Haieehu H3rroc oBr{x rpou(oBa qr.rHe rporlr*oBr.r o6e:6e!ema KorJ,rapHr.rqe Ceruar y u3Hocy oA
2'803 000,00 AHHapa, rporxKoou opraHu:aq,je u cnponolerra 6es6e4Hocru n 3ApaBJba Ha paay n
r(oMyHanHe ycr'ryte.

ll Tpourrcoeu pe.naMe u nponaraHAe, y cKJ'raAy oa cuepnuqalra sa rr3pary roAr4rrr*er flporpaMa
noc,rosa* a:a 2024. ro4uHy, rrnaHfipaHr4 oy Fra xcroM HriBoy Kao u za2023.roguuy y l.r:Hocy o4 500.000,00
4UHapa' onu rporr^oBlr fie nacrarn y rpoqecy npoMoBHCaH,a pa4a To,rane H Ha6asxe peKnaMHof
varepuja,ra u o6aseurasaH,a KopacHhr(a u rpafaua o [ocJ]oBa]6y 14 ycnoBuMa U Harrhgy cHa6AeBarLa
TonJrorHoM eueprujou.

12. Ocratu naqHu pacxolu r.nalr4paHu cy y r.r3Hocy oa 5.054.000,00 tllapa y cKnagy ca
Konext sHu14 yroBopoM JKlI"fpa4cna ronraua" lluporu AHexcorr.r II lloce6nor KoreKTr.rBHor yroBopa.
Haj:HauajHajr-r geo oBHx rpour(oBa cy rrrarlripaHa cpe4crra :a nouoh paAHarrrMa a [opoAar_raMa paaHgKa
oa 2.400.000,00 ar'rHapar TporxKoBH rrpeBo3a 3arocJreHhx rra paaHo N4ecro H ca paaHor Mecra y n3Hocy oA
7l 1.000,00 guuapa u cpe4crsa :ajy6n,rapHe HarpaAe y ,.no"y oo I .309.000,00 4rauapa.

13. Tpouan aruopursaqa.ie :a 2024. roguny naaH,pau je y lr3Hocy oa 25.9g9.000,00 Etrrrapa, a Ha6asu npoqeue Bpe.qHocrH rocrojehe lrMoBraHe, Hoenx Ha6as,{u nocrpojerra, axrlreaquje ocHoBHr.ix
cpercraBa, npeoofen a H3 npu[peMe y ynorpe6y y 2024. roluau fi ucK*,xerLa ]rMoBHHe rr3 ,ocJroBHr.rx
rmura Jl(["fpa4cra ron,raua" flupor n yKr.r,r{xe}ra y KrLnre ocH,eaqa Ha ocHoBy 3anona o jaoHoj
cnoj uuu.

l4' Tpournoau KaMare ni'raHrrpaHH cy y r'r3Hocy oa 2.450.000,00 N,tHapa Ao6yxaarajy rporrrKoBe
I(aMara 3a KpeAHre us nporpanaa KWF III u KWF IV r<oju cy gupexrHo 3aBr.rcHr4 0A Kypca eBpa 14 

.r.porxKoBe
KaMaTe 3a AO3BOJbeHH MrlHyC Ha nocnoBHoM paqyHy.

15. Tpou.lroora nope:a Ha uMoBlrHy, KoMyHaJrHa raKca 3a (lupuy, naxuaga 3a 3aurury Hyt,anpefelbe )ruBorHe cpeAuHe H nop". Ha rrpeBo3 ca H Ha paAHo Mecro, nJraHUpaHL cy Ha HuBOy OA432.000,00 nuuapa.
16. Tpouroou areuqHjcror 3arrorrrJbaBama :a je4Hor paAHlrKa

roAHHe y H3rrocy oA 990.000,00 4lHapa.
17. Cypct<u H a.qBo*arcr(H rpour(oBH r.t rpotxr(oBr, Har(HaAe r..t3Bp,rr4re,,ry n,rauupajy ce y H3Hocy

oa 600.000,00 aHrrapa. Haj:uavajnuju geo ouax rporrrKoBa cy aABo(arcne ycr,ryre y r43Hocy oA 500.000,00
4UHapa' flpu Ha[J'rarH norpaxr,Balr,a oA r(y[aqa ,,o ocHoBy rroKpeHyrHx cyAcnux nocrynaKa npeKo
aABorara, uanlaheHa nor.pa)r(hBarba ce rperr.ipajy xao npuxo4n.

18. Tponax penpe:eurauuje y 3Hocy ao 495.000,00 AHHapa x garux gouaqr.rja y r43Hocy oA
130 000,00 AHHapa, rrJlaHr{par'r, cy y cr(J'raAy ca cMepHr.ruaMa 3a h3paAy roar4rrr6r.{x nraHoBa nocroBa*a
sa2024. rontny Lr HenpoMeIleHH syy oAHocy aaZ023. ronuay.

19. Tporunoaa nJrarHor npoMera finaHupaH cy y r.r3Hocy oa 6g1.000,00 putapa, a ua 6azu
ocrBapeHHx rpollll(oBa y 2023. roguuu !I nJ'IaHLIpaHor npoMera HoBqaHr4x cpeAcraBa Ha [ocJroBHoM
patyny za 2024. ro4uuy .

nrranuparln cy o! 01.02.2023.

r.r oc'l'al.rrJX ]lorxli,T,r(H) r]JrarrrpaHH cy y x3rrocy orll
rlrurtcrrc re:rerltorra.je u rltorrrtour,r rlreplrera a Crala

20. Tpolrxoera flTT-a (4ocrara pauyHa
1.200.000,00 At4Hapa, a rpour(oBu vo6t,rHe u
cacreMa y 3Hocy oA 1.904.000,00 4uHapa.

2[' rlnaHrapar,u cBrJ ocraJr, Tpofllr(oBU: Tporxr(oB], 6eusaua, TporxKoB].r 3ar(ynHrrHa, .rporrr(oBr,r
tpororonapana, rporxr(oB14 o6jaue or,raca, rporxr(oBh crpyqHor o6pa:onama H ycaBpuaBarba, ,rporrrKoBr,r
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qnaHapl'IHe' pacxoAh no ocHoBy AhpenrHr4x orrrhca rrorp,r(r.rBa*a, rporxr(oBr., :a npeeeuqajy pague
UHBaJTHAHOCTT'' l''r ocraJru HerroMeHyrr4 TorlrKOBr.i, [naHr{paH14 Cy Ha Hr,BOy O4 3.044.000,00 griHapa.

Pa:.lurca flprlxoAa rr pacxoAa

flranapaur.r Br.rrraK npllxora Haa pacxoAr4Ma 3a 2024. ropuuy u:Hoc, 4l 7.000,00 guuapa.
Ocroapena go6ar pacnopeguhe ce y cKnaAy ca .l,raHoi\a 35. Craryra JI([ ,i fpuo"*u ronra,a,,Ilupor a oglyroru Oorusaqa.

lq {a*''5

JItfl"l pa,'rcIta rorr;ra1a,, flupo.r

[upcxrop
Iiparuc,ran Tr nprrh, gnulr.cnou.
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np ror 3a
EI4JIAHC YCNEXA

y neproAy oA 0'1.01.2024. Ao 31.12.2024. rognae

fpyna
pa'ryHa-

paqyH
11 o3t4rltlJA

avHapa

AOn
nnaH 01.01.

31.03.2024.

nnaH 01.01.

30.06.2024.

nnaH 01,01.

30.09.2024.

nnaH 01.01.

31.12.2024.

1 2 6 7 8

A. nocjloBHt4 nphxoAh (.1002 + 1005 + 1008 + .1009 .

1010+1011+1012) 1001 151 ,353 210,593 254 225 349,946

60 l, nP[XOAl4 Oiq nPOAAJE POEE (.1003 + 1004) 1002
600,602 Ir

604 1. tlpHxogu oA npoAajc po6e Ha AoMaheM Tpxlrulry 1003

601,603 r.r

605 2. npv,xal4 oA npoAaje po6a Ha rHocTpaHoM rpxl4uJry 1004

01
. nPr4XOAl,l OA npoAAJE npOh3BoAA t/ ycnyrA (1006

+ 1007) 1005 132 353 19't 593 235 225 3 30,946
610,612 tn

614
1. npuxoA oA npoAaje npo,t3BoAa u ycnyra Ha AoMaheM
Tpx14rllTy 1006 132,353 191 ,593 235 225 330,946

611 613 r
615

2. npuxoAt4 oA npoAaje npox3BoAa !i ycnyra Ha l,4HocrpaHoM
TpxruJry 1407

62 lt. nP[xoAt1 oA At(Tr]Bt4pAl6A yrtt4HAKA t1 po6E 1008

630
tv. noBEIAt-bE BpElHocTfi 3ArT tA HEAOBptUElltax
h roToBfix nPo 3BO!A 'r009

631
v. cMAt6ElSE BpEgHOCrr santtxn HEAoBptxEHhx
,1 roToBrx nPoh3BOnA 1 010

64 t4 65 V], OCTAJI I,1 NOCNOBIlLI NPAXAEN 1011 '19,000 19,000 19 000 19,000
68 ocr1A1

683 685 ,j
686

v t nPt4XAE/l O! yCKIATTT/]BAI|A BpE[HOCTlt
ltMoBi4HE (OCrt!/t ot4HAHCt4JCKE) 1012

; nOCIlOBHl,l PACXOII4 (10j 4 + 1015 + 1016 + 1020 +
1421 + 1022 + 1A23 + 1024) 1013 150,773 206,075 23 9,080 353 849

50 iIAbABHA BPEAHOCT NPO.qATE POsE 1414
51 I] IPUU]IiOtsI4 IMATEPI/IJAIIA IAPI\BA N EHEPI''IJE 1015 124,348 151,461 153,982 238,296
b2

Ir Tpotlll(oBt4 3APMA, HA|(HAAA tApAnA I OCTAII,4
.n|,,1qHfi PACXOAI4 (1017 + 1018 + 1Oj9l 1016 15,77 3 32 956 48,677 63,8 B4

520 1. TpoLu(oBfi 3apaAa r HaKHaAa 3apaAa 1417 12 365 24,729 37 094 49 458
521

z. rporuKoBr nope3a I Aonprluoca Ha 3apaae HakHaae
3apaaa 1018 1,873 3,746 5,624 7 ,493

52 ocHM
s20 v 521

3. OcranH n14,]Hl4 pacxoAu h Ha(HaAe 10'1 9 1,536 4,481 5,964 6,933
540 lv. TPOUtKOBt4 ArvlOpTl434tl t4J E

VI] PACXOAI,l OA YCI(JIAbI,IBAI$A BPEAHOCTl/1
l,1MOBl,4HE (OCt4tll OTlHAHC JCKE)

1020 6 497 12,995 19,492 25 989
58 oc/M
583, 585 ,r

586
1A21

53 v puult(oBll npoLl3BOAHLlX ycnyrA 1022 2,627 5,60 9 12,188 1 6,5 05
54 oolM

544 VII TPOI].II(OB14 PE3EPBI,4CAI$A 1423

55 VI I H EMATEPhJA'IH 14 TPOI]II(OB'1 1424 1 ,527 3,0 55 4,7 41 9176
B noc,ToBH/ !OShTAt( (1001 , 1013) > 0 1025 580 4 518 15,146

I uujtoBHr,,t ry6t4lAt( (1013 1001) > o 1026 3,903

A ollHAllCllJCKt4 np XOI (1028 + 1029 + 1030 + 1031) 1427 2,65 8 3,95 5 s,210 7,630

660 ra 661

r ol,,tHAHct4JCt(r np xon h3 OAHOCA CA
[,1ATI,4L]HIII\4, 3ABI,1CH',1Ii1 h OCfAJI'1IM NOBE3AHli]IM
n11u14N,1A

. flPt4XOf t4 oA KA|\4ATA

1028

662
1029 2,631 3,902 4 837 7 ,097



663 (1 664
Ili tlOslilll4BHE KypCHE pA3nt/]KE r F03L4Tt4BH,
EOE(Tll BAllyTH E KJtAy3yrtE 1030

665 
'] 

669 IV UU IA]]I/I QIIHAHCI4JCKI4 NPIr'XOAIA 1031 27 374 534,J. vyrnAnuyr,ruKr4 pacxollh (1033 + 1034 + 1035 +
1036) 1032 869 1,739 2,0a2 2,5A7

560 u 56'1

rAU^vAyt ylJ u,qrjuL;A cA
rUAT14LlH14n/t, 3ABnCHlrn/l t4 OCTAIIIiflU nOBE3AHIM
JlrlUt4MA

-

. PACXOAI4 KAMATA
H

1033

562
1034 855 1,710 1,959 2,450

563t,l564 ^, 
rUHE PAJJII4KE 14 HE|AT'IBH14

EOEKTH BANYTHE Kfl AY3YNE 1035

505 r 569
1036 14 29

;
r.lvpv ^i\ 

yrr rrrlrrlAflu/tpAllA (1027 1032) > 0 1A31 1,789 2 216 3,2 09 5,123/ \., r Lryr I 

^r\ 
yro rrrlifl AnU/lpAl_trA (1 032 _ i A27 ) > A 1038

683.685 L,l

686
? npnxoIl,l oA ycKJlAbl4BAtL,A BPEAHOCTI.I
OI,4}IAHC|,,1JCKE TITNOB'1HE I<OJA CE I,1CI(A3YJE NO OEP
BPEAHOCTI,4 KPO3 6I4JIAHC YCNEXA

1039

583,585,1
586

14. pAcxoAt4 OA yCKIAbhBAr,bA BpEAHOCTl4
OI4HAHC[4JCKE TTUOBI4HE KOJA CE 14CKA3YJE NO
oEP BPEAHOCTI4 l(P03 6hflAHC ycnEXA

J. OCTAflt4 nPrxoEl4

-

K. OCTAfl PACXOAI4

'1040

343
67

104.1 B6 172 zc/
57

1042 3 6 B 1 ,146

357,919
,r. r .y Hyf |?nxollvt 11001 + 1027 + 1039 + 1041)
n- vL.\/nur/ - --

1043 154,097 214,719 259,693
!,Ayr ( u rJ + 1u32 + 1440 + 1042\ 1444 151,645 207,819 241,090 357,503[1 lOEllrAK t13 pEIOBHOT nocnctsAtbA npE..-lnoPEstlBAtbA (1043 _ .1044) > 0 1045 6 900 r8,603 J 417

YIJ I'EI]UBH(JI NOCIIOBAbA NPF I

l!9!E!!!4un rro44 - to411, <o - 
I 1046

69 59

t, NO3TThBAH HETO EOEI(AT HA PE3Y]TTAT IlO)cHoBy AoEt4TKA nOC,'toEAfrA KOJE CE
)6YCTABJbA NPOIMEHA PAqYHOBOACTBEHIIX
lONI4INKA h CNPABI(I4 TPEI]]AI(A 143 PAHI4JI4X
TEPT4OAA

1047

59-69

U. NE A]/ItIAIl hE IO EOEKAT I.IA PE3YIITAT NO
OCHOBY TY6hTI(A NOC-IIOBAIhA I(OJE CE

9!IglABJbA npo[,4EHA pAL]yHOBOACTBEHTx
NOINTVI<A II I,4CNPABKI,4 TPEI1]AI(A 143 PAHIlJI,4X
nEPTIOAA

n nOFL4TA l. noE

1048

,ii E v,,vrLoyroArDA nu45 - 1046 + 1047 -
1048) > 0
k

1049 2,452 6,900 1B 603 417
rrrL vrrvrtrryltlarfia rt046 - 1045 + 1049 -

lto+zr > o

lc. nopE3 HA loE[4TAK
r roPFCKl e,ncxo! nrerogo -..' - --
r, o4ror(LHr,/ roplc.r4 pacxor,fif oio --
r, oArroxFrl,4 ropECr(r ."//ctrtnFproEA--
T rcnJlAtrEHA JrtlrrHe npruan n niinorooi[-

't050

T21
1051

722 Ayt
1052

122 nor
1053

1054
h. HETo.qo6rrAK (1049 " 105011051 - 108J1053 -
10s4) > 0
H

1055 2,452 6,900 18,603 417
_., ig ! v, J u,, rA^ { rusu _.ru49 + 1051 + 1052 - 1053 +
1054) > 0m 1056

I\VJYI I IrI4I IAI]A YYEIU15I4MA EE3
NPABA KOHTPOflE 1057



I .rtr I L.r /.l!,byi rAK t(uJ11 | Ipl4t |AAA l\,1ATr1LlHol\,4
NPABHOIV JIL]1.1Y 1058

ttt.gerorysrrarro.l,rlprn--aAnwEurlr,rtua
6E3 NPABA KOHTPONE 1059

lv. HEIO rySrIAK t(OJ/ nprnAAA N4AIfi.lHO[/l
nPABHOtM.Jtl/]Uy

v 3APMA no AKr_ll,lJll

'1060

t. LrcHoBHa 3apaAa no a(q,ljx 1061
z. yMaHreHa (pa3BoAH,eNa) 3apaAa no akqL,lj, 1062

l,- ru""r 6ffixD
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llpr4ror 3EI4IIAHC CTAH,A HA IAH 31.12.2024. f OAT HE

fpyna

paqyH
no3rt-.l14JA AOn

143 Hoc

nnaH 01.01.
3'1 .03.2024.

nnaH 0'1.01.

30.06.2024.
nnaH 01.01. nfiaH 0'1.0'1.

31.12.2024.

AKT14BA
3 6

00 A. yr tyluAHyr A HEynnATlEHh KAnITAII 001

6. CTAflHA 14MOB!4HA(0003+ 0009+ 00.17+ 00.18+ 0028) 002
227,416 226,3 50 226,173 221,422

01
r. I Lrvr^ I ErltJAJ t11A

f lvlOBhHA(0004+0005+0006+0007+0008) 003

004

2,906 3,086 4,4Q2 2,467010

011.012 v
414

1 Ynaralba y pa3Boj

aiecrL4, nrLleFUe. po6Fe y y.ryx-e Mapye,
cocpTBep ocTal.tanoeBa

3. TyA s rarl

005
2,426 2,606 3,522 1 ,987013

006

015 h 016 -. t tvMatcptl)dtr1d l,1MoBl,1Ha y3eTa y nrl3IHr I HeNraTephjanHa
Mi/oB Ha y nprlnpeMr

-

007
480 480 480 480417 ra HeMdreprllanHy 14 tu o B 14 t-ty 008

a2 I r\ru tr(,JttbA 14

OnPEIVIA(001 0+001 1 +001 2+001 3+00 j4+001 s+nn16l 009
219,01A 217 764 216 672 213,455020, 021 u

1. 3eMr6t1!.lre h rpatleBrlHcKr o6jeKru

2. nocrpojeEa u onpeNra

'l tru66^'',,,,^,,^..-..-

010

all
28,145 27 ,938 28,662 27 ,825423

424
81 911 80,731 7 8,7 5A 76,37 0

012

425 h A2l
i iie^yEr.yne! I uurpoleHra h onpeMa y3eru ynt43r4r_f r.r

xeKperHfHe nocTpoje6a u or]peMa v nDr4noeM, 013
108,955 '109,095 109 260 109,260

026 t,] 028

-'

ryric ruL lJojelba L4 O peMa ,4 )ni_a,ia f,a
'\!,1M /evoerr/. tva noc.o.leE,...t! ,l ' lpi,.,i 014

029 (aeo) r6dru14 Jir 9e/pe-rr.1o no- -po.abd 
14 unoe[r1,/ ,, teMGu 015

029 (aeo)
----/ ABaHC,4 ]a rF(p6.trte nOC-pO..+a r'j OrpetL4v y
14HOCrpaHcrBy 016

03 D/rL]rruUlKA uPtllu tBA 417

0,1 r 05

rv AyropoqH Ot4HAHC/JCl(,1 nIAOI\tAHt t4
!yroPoLlHA noTPAXtlBAttA
(001 9+0020+002i +0 022+0023 +0024+A025+0026+0027)

0'18

5,5001 5,500 5,50 0 5,500
040 Ueot. l,
04t rpeol x f.r 

Yqeun€ y Kanl/trany 3a]r'lc1ttx ,]paBHu\ n Ua (ocr1lv, yleLut,a
042 raeor ly 

(anlrany (oja ce BpeAHyjy Me-oAot y.teLuFa) 019

040 (aeo)
041 (Aeo) r,j

012 (^ea)
2. ygeuJha y (anrrany Koja ce BpeAHyjy MeroAot\4 ygeuha a2a

4 4 4 4043.0s0
{Aeo) n 051

(aeo1

J AyrouosHl, nnacMaH MaTLlgHoM, saBhCHrlM l,t OCTartrM
no.Be3aHrM nrqrMa u AyropogHa noTpaxqBa&a oa Tt4x flt4L{a y
3elUnrl,l

421

2,674 2,674 2,674 2,674
044 050

(Aeo) la 051
(aeo;

4. AyroporlHu nnacMaHh [,laTrlvHot\4, 3aE4CHl,11!r l4 OcTanIM

::::::lry ,rqrr" r, AyropoqHa norpaxraalba oa rqx rLlqa y
r,lHOCTpaHcTBy

5. Ayropo,.rH nnaciritaH, (Aarr kpeArru 14 3ajiroB[) y 3eMJ,br,1

022

045 (Aeo) h
053 (Aeo) 023

045 (Aeo) u

053 (Aeo)
6 AyropoqHu nracMaHh (AarLl i(peA vJu tt 3alMa1t4) y
r,lHOCTpaHcTEy 424



046
7. lyropoqha +rlHaHcqjcxa ynara,6a rxap-!4le oA BpeArocrr
(ole ce BpeAHyjy no ar\4opTt43oBaHoj BpeaHocTh) 025

447
8. OT(ynrbeHe concrBeHe a(Ltitje h ortrroelu concrBeHu
yAerv 026

048 052
054 055 r,1

056

9. Ocralll4yropovllr $r,tlarcujcxr,t nnac[raHfi ta ocrana
Ayr0porlHa noTpaxhBa16a 027

2,821 2,821 2,821 2,821
28 (Aeo)
ocfM 288 V. AyrOPotlHA AKTlitBHA BpEl\,lEHCKA pA3rpAH qEH_a 028

284 B. OAIIO)+(EHA NOPECKA CPEECTBA 029 13,201 13,034 12,866 12,699r. OSPTHA 14IVIOB14HA

(0031 +0037+0038+0044+0048+0057+0058) 030
86,526 89,326 91,237 97,588

Knaca 1,

oc,,rM rpyne
14

. 3A,Tr1XE (0032+0033+0034+0035+0036)
031

30,288 30,226 30,164 30,'103
10 rvraTepr4Ja-r], pe3epBH14 aenoB14, aIaT,1 CL4TaH hHBeHTaO 032 30,224 30,162 30,1 0 0 30,0 3911u12 ,_

3.

|,enoEp. era -oor-E1o,0 oa,^ rotoB,4.po,.3BoAr

Po6a
033

13
034

154 152 v
154 . nnaheH[ aBaHcrl 3a 3anhxe l, ycre y 3er\,jrbt4 035

64 64 64 64'151 153 1,1

T55
5. l'lnaheHr aBaHc 3a 3anhxe [1ycre y rHocrpaHcrBy 036

14
r u r^) rnA /lvr!/tr|ltHA t<,uJA Ltt Apxl4 34 npo,qAJy 1,4

NPECTAHAK NOCJIOBAISA 437

20 . noTpA)l(taBAIbA no ocHoBy npoIAJE
(0039+0040.r0041 +0042+OA13) 038

47 .938 51 ,298 53,772 60,687
244 . I tu tpaxt4Bat-he oa (ynaqa y 3eMr%14 039 47,93 8 51 ,298 53,772 60,6 87205 z. I orpa)KfiBa|6a 0A (ynaqa y rlHocTpaHcTBy 040

200 q 2O2
3. norpaxuEarla o,q rarfi"Hor, siBt 

"H-l,r 
r o"r"n^

noBesaH x nhqa y 3eMrbl,1 441

2U t/ 203
1 rro paxrBaba oa [4aTrlL]HOf 3aBhcHt4x 14 ocTal]hx
noBe3aHIx Ilhqa y t4HocTpaHcTBy 442

2U6 5. ucrana florpax[Balla no ocHoBy npoAaje 043

21 22 112.1
I V, VU IAJ IA 

^rA 
I F.UI-UYHA I IO I PAX'IBAIbA

(0045+0046+0047)

-

1. Ocrana norpaxrBaba

414
6,219 5,696 5,1 69 4,63921,22 ocuM

223 v 224 v
27 045

6,216 5,694 5,168 4,639z [orpaxt4Ba]6a 3a EhLue tnaheH nope3 Ha 406hra( 046 3 2 1

224
J. r ru rlJa)<t4Ba$a no ocHoBy npennaheHt4x ocrarux nope3a t4

4On p 14 HOCa 447

23
V ftrA KUPUYIlI4 O'1HAHC']JCI('4 NNACIMAHII
(0049+0050+0051 +0052+0053+0054+0055+0056t 048

234 ^pd 
r KOIr(J9hrl (perqt4Tl,l ll IIlacMaHrl - MaTVgHO t4 3aBhcHa

npaBHa n14Lla 049

2 KparKopogHrl KpeArrh fi nnac[4aNt4 _ ocrana noBe3aHa nIua 050

232,234
(aeo; 3. l(parKopo,rH14 Kpe.qUTl1,3ajMoBu rl nnacMaH,t y 3eMrbrl 051

232,234
(Aeo)

.+ hparKopo!tH14 KpeAtlTl,t, 3ajMoBta ,t nnacMaf!,1 y
llHocTpaHcTBy 452

235
). ^dp frle oA apeAHocTl.,t (ole ce BpeAHyjy no aMoprrl3oBaHoj
rpeaHocTL/1 053

236 (Aeo) o \rrr4naHcr4lc(a cpeAcrBa (ola ce BpeAHyjy no Sep BpeAHocr4
(p03 6t4naHc ycnexa 454

237 / . 1J rKynrbeHe concrBeHe a{ql4je L1 orKynrbeHI concrBeH
yAen x 055



236 (aeo)
238 y 239

8 Ocranfi Kpar(op09H11 OuHaNct4jcKt4 nnaci,4aHt4 056

24 VI TOTO BII HA I,1 TOTOB',1 H C K'1 EKBh BA]I E H TI,1 057 2,A81 2,107 2,133 2 158
28 och[4

288
VII,KPATKOPOIlHA AKTI,IBHA BPEI\,lEHCKA
PA3TPAH14I]EI$A 058

[. yKynHA AKThBA=noCfl oBHA hrllOBt4HA
(0001 +0002+0029+0030) 059

327 ,143 328,710 330,277 331,710
88 T). BAHET4IIAHCHA AKThBA 060 389,934 389,934 389,934 389,934

NACNBA 400
A. KAnhTAfl (0402+0403+0404+040S+0406-
0407+0408+041 1 -04,1 2) > 0 401

147,689 147,689 147,689 147,689
30 ocraM

306
I OCHOBHI,,] I(A[I',1TAN 402

2,246 2,246 2 246 2,246
31 ]I, YNI4CAH14 A HEYNTATEH'] KANTTA,'I 403

306 II E]\,1'lChOHA NPEM14JA 404
32 IV PE3EPBE 405 2,553 2,553

330 o
noTpaxs14

canao
pa\ryra 331,

332,333,
334,335,
336 u 337

v. no3rlTt4BHE pEBAJlOph3AurloHE pE3EpBE 
'lHEpEAnfi 30BAHt4 !OEl4Llt1 no ocHoBy

or,lHAHCLlJCt(t4X CpEACTABA T4 Apyrrlx t(oMnoHEHTt4
OCTAJIOT CBEOEYXBATHOT PE3YNTAIA

406

ayroaHx
carao 331,
332,333,
334,335,
336 ,i 337

vr HEPEAIh3OBAHt4 fy,nJlln no ocHoBy
ollHAHCrlJCKLitX CpEECTABA t4 ApyrL4X KOiMnOH EHTfi
OCTAIOT CBEO6YXBAIHOT PE3YJITATA

407

34 VI HEPACNOPEBEHT4 !oE,]IAK (0409 + 041O) 408 142,890 142,89A 142,890 142,B9A
340 nepacnopeleHh ao6!rTa( paH!,1lt4x roai,lHa 409 142,621 142,7 11 142,80A 142,890
341 z. HepacnopelleHu A06hra( Te(yhe roAt4He 410 269 179

Vl I yrlEU]l.lE 583 IPABA |{OHTPOIE 411
35 lx tyShTAK (0413 + 0414) 412

350 r. ryol/]TaK paHr4lrx roat4Ha

2. ry6fira( reKyhe roA,lHe

413
351

414
o. A, r \/rtJ.lHA r.EJEprJytcAtbA r rqyTopoqHE I

O6ABE3E 10416+0a2n+a2r, | 415

, A.'OpOqFA pt3FpBtlCAtuA 04 04,8.4;,-To.o
444 i. Pe3epBrca.ba 3a HaKhaAe !a Apyre 6eHe*rur1",r-oan"r flll

I

400 2 Peleperca+o :a roo _rose ) doaF rorvl oor\ 
-T" "40 ocrM

400 x..104
3. ocrafla Ayropo.rua pe3epBuca6a 

| +rs

41
. lyroPoLtHL O6ABE3E -.......=------T_--

\0421+04?2+0423+0424+0425+0426+0422) | 420

410 l. UOaBe3e (oje ce Mo.y KoHBepToBaTu y KanuTan I ot

2 Ayropo,rHu Kpeahll / ocrane AyropoqHe o6aBe3e npeva I ^^MaTI.l'lOrV.3aBhcHi,lM t4 OCTanfiM roee3ahIM n/l.llrMa y rc**rl .r,
411 (aeo) u

412lAeo)

411 lAeo) v
412 (Aeo)

3. AyropogHI KpeAkr{ !t ocrane AyropoL]He o6aBe3e IpeMa
MaTULtHOi/t, 3aBucHl,4tv 1,1 ocTanrlM fl oBe3aHIi,1 ]I4t{l/Ma y
hHocTpaHcTBy

414v 416
(aeo;

414 u 416
(aeo1

;. Ayropo,lHrl KpeAUr,1, 3aj[,roBta r o6;;3e no ocHoBy fll,13rHra
14HOCTpaHCTBy 425



413 6. OOaBe3e no eMfiToBaHL4Nl xaprt4jaMa oA BpeAHocTtl 426

419 7. Ocrane AyropoeHe 06aBe3e 427

49 (aeo)
oo.1M 498 r.1

4!5 (Aeo)
lll. AyropoqHA nAcrlBHA BpEt\,tEHCKA pA3fpAHrlLtEt-bA 428

498 B. OAITOXEHE nOPECKE OSABE3E 429

495 (Aoo)
r. ilyropoqHr olqIloxEHt4 nphxoArl H np ru]EEHE
AOHAr.lrlJE 430

,q. KPAIKOPOT,IHA PE3EPB!4CAt6A 14 KPATKOPOqHE
OEABE3E (0432+0433+0441 +0442+O 449+0453+0454) 43,1

179,454 181,021 '182,588 184,02,1
461 I KPA ] KOPOL]HA PE3EPBIICAH]A 432

42 ocrr,l
421

II r\rA I l\!/i-U9Htr QIIIHAHUI4JOKE 0648E3E
(0434+0435+0436+0437+0438+0439+0440) 433

48 487 44,3 05 40,122 35,940
420 (Aea) /
121 (aeoJ

1 O6aBe3e no ocHoBy KpeA4Ta npei/a Mar,49|o[,r 3aBrlcrihM 14

ocTan,lM noBe3aHL4N4 nl4qtlMa y 3e[,-b,1 434

420 (Aeo) v
421 lAeo)

2. O6aBese no ocHoBy l<peAtlra nper a MarhqHo[4, 3aBlrcHl,t[4 t4

ccTafuM noBe3aHfitui n Llfir/a y L4HocIpaHctsy 435

422laeo)
424 (Aea)

425 (Aea) q

429 lAeo)

3. O6-aBe_3e no ocHoBy kpeAhra 3ajMoBa oA nrlqa Koja H,.cy
A0Mahe 6aHKe 436

31,620 27,870 24,120 20,37A
422lAea),
424lAea),

425 (Aeo) u

429 (Aeo)

4 O6aBe3e no ocHoBy (peAura oA AoMahtlx 6aHaKa

5. KpeAhrx, 3ajMoBt4 o6aBe3e 13 hHocrpaHcrBa

16 868 16,435 '16,003 15,570
4zz \aea),

424,

@eo),425
(Aeo) ri 429

(Aeo)

438

426 6 O6aaeae no Kpar(oportHLrf,4 xapr,,tjai,ta oA BpeAHocfl/ 439
428 /. uoaBe3e no ocHoBy $rlHaHCrljCKux Aep14BaTa 440
430 It nprlrMJbEHl,l ABAHCTl, !EI03fir'a tl l(Ayut4.tF 441 69 69 69 6943, ocr4M

430
IV UO^DEJJE /J IIUU] UIJAIbA
(04 43 +0444 +A 4 45 + O 4 46+A447 +A 4 48) 442

120,278 121,395 122,513 123,496
131 q 433

I vudde3c peMa AooaBrba!U[4a - NtaTqgHa, 3aBllCHa npaBHa
n14qa t4 ocTafla noBe3aHa nr1Lla v 3eMrbh 443

432 v 434
z uoaBe3e npeMa AooaBrba!rlMa - N,latr4qHa 3aBrcHa tpaBHa
Ilrlqa t4 ocTa|a noBe3aHa nl4qa y r]HocTparcTBy 444

435 3 O6aBe3e npeMa Ao6aBrbarufiaa y 3ervrE,f 445 120,278 121,395 122,513 123,496
436 e \_ro.rBe3e fpeMa AoodB,-baq va r ,4.or TpdJLTB\ 446

5. UOaBe3e no MeHhqaMa

,139 (aeo) 6 Ocrane o6aBe3e t43 nocnoBatba 448
44 45 46
acAM 467 ,

47v48
V OCIAI]E KPATKOpOqHE OEABE3E (0450+0451 +0452 ) 449

10,251 14,883 't 9,51 5 24,14744,45,46,
ocr,iM 467

1 Ocrane Kpal{opo!He 06aBe3e 450
9,90'l 14,430 1B 960 23.49A47 18 achM

481
z. \-/uaBe3e flo ocHoBy nope3a Ha AOAaTy BpeaHocT 14 ocTanrx
jaBHhx nprlxola 451

350 452 555 657481 J uoaBe3e no oo-toBy nope3a Ha Ao6r4Ta( 452



427
VI !/bAUtrJT IIU OCHOBV CPT,CI ABA HA\,1EIIrTHI,4X
lPoAAJt4 t1 CpE.qcTABA nOCIOBA+A KO tE JE
OSYCIABJbEHO

153

49(Aeo)
ocrM 438

V] 
^TA 

IKUTUYHA AL.;I4BHA BPEIMEHCI(A
PA3TPAHTqEll>A 454

369 369 369,r. L oyr I An yrJHAll Bylct4HE KAnTTAIIA
(041 5+0429+0430+0431 -00S9)>0 = lO4O7 +041 2-0402-0403-
0404-0405-0406-0408-041.1 )>0

455

E. vKynHA nACHBA (0401+041 5+0429+0430+0431-045S)

X, BAHEINAHCHA NAChBA 
.-....--- 456

327,142 328,710 330,277 331,71089

389,934 389,934 389,934 38 9,934

l,- l"',-'t
6lr?a
€,r:"".-"9

369



npuror 36
H3BEIIITAJ O TOKOBHMA TOTOBHHE

y nepxoAy oA 01.01. Ao 31.12.2024. to1uHe

no3fiLl14JA aon nnaH 01.01.

31.03.2024.
nnaH 01.01."
30.06.2024.

nnaH 01.01."
30.09.2024.

nnaH 01.01.-
31.12.2024.i-

6 7
A. TOKOB'4 IOTOB14HE 3 NOC]TOBHIIX AKThBHOCTII

L npunxB roroRxHc H3 nocflosHqx aKrutsHocrM (1 Ao 3) 3001 109,970 190,9 51 260,615 381,738
1. npoAaia h nphi,1,'beHh aBaHcx 3002 106 ,7 84 185,239 252,857 37 0,876
2 npxr,r,.heBe KaMare 11! nocnoBH x afifiB8oorx 3003 2,361 3 902

3 Ocrant nprnhBl4 r43 peAoBHot nocroBa$a 3004 825 '1 ,810 2.921 3,765
ll. OAnxB roroBMHe [3 nocnoBHl4x afiltBHocflt (1 Ao 5) 3005 1 16,980 19A,977 266,832 368,789
1 ,lcnnare Ao6asrha.ruMa 14 Aaru aBaHci4 3006 94,557 148,631 204,562 286,131
2 3apage HaKHaAe :rapaAe r,t ocran14 nr!rHf pacxoA,r 3007 7 ,840 15,680 23,520 31,360
3 nnaheHe (aMaTe

3008 6 12 19 25
4 llope3 Ha Ao6raraK 3009 203 405 608 810
5. nnahat6a no ocHosy ocratuxjaBHux nptixoAa 3010 14,37 4 26,249 38,123 50,463

llr.HETo npfiflfiB roToB14HE H3 nOCJIOBHTIX AKTI4BHOCTt4 (t-lt) 301 1 12,949

IV. HETO OEflUB TOTOBI4HE 3 nOCJ,]OBHt.lx AKTuBHOCTT1 ( -t) 3012 7,010 6,217

6, TOKOB14 TOTOB14HE I,43 AKT'1BHOCTI4 
'IHBECTI4PAIbA

llpL{n,18 roToBMHe,l3 aKT,1BHocTt4 xHaecrupa|l,a (1 Ao 5) 3013 15,000 15,000 19,000 19,000

npoAaja a(qria l, yAena (Hero npunrjBx) 3014

2 
_l,po4aja 

HeMa reprjanH/\ ynaral6a tse(perHrira, rocrpojeEa, onpeMe
h o140nourxu! cpeacTaBa 3015

3 OcranI SuHaHc/jckl,l nnacMaHu (Hero npxnhB,4) 3016 15,000 15,000 19,000 19,000
4. llprlMrbeNe ka[rare u3 arlllBBocrrl riHBecrhoalEa 3017

5 f'lprlMrbeHe AuBrAeHAe

ll, Ocranu oAnriBx roroBuHe h3 aKTI4EHocll4 HHBecrhpalba (1 Ao 3)

3018

3019

1. KynoBxHa aKqrila r yAena (NeTo oAnhBl1) 3020

z KynoBuHa HeMareprlanHhxynaraBa BekperHfiHa, nocrpojelsa,
onpeMe I 6UOnOUtXXX CpeACraBa 3021

3. Ocraflu QrHaHcrjjckx nnacMaHh (Hero oAn/Br1) 3422
r. nE r e I tpylJ t!,i8 I u toB14HE 143 AKTT4BHOCT!1 t4HBECTl4pAl-bA (t-
) 3023 15,000 15,000 19,000 19,000

rv. nE ru ul.lr tr4rr I o I otsl4HE 143 aKTt4BHoCTt4 l4HBECTI4pAtba / -
.) 3024

B, TOKOBl/1 TOTOB14HE 143 AKTI4BHOCT'1 O'1HAHC'lPAIbA

llpxnHB roroBxHe r13 akT'tBHocrr4 q)tlHaHcupatt,a (1 Ao 5) 3425 13,441 26,882 40,322 53,762
1. YBeFaEe ocHoBHor KanrlTana 3026

2. AyropoqH0 xpeAurx (Hero npunhB,4) 3427

3 Kpar|opo.rHr KpeAhru (Hero np n Br) 3028 13 257 26,514 39,77 0 53,027
4. Ocrane Ayropo!He o6aBe3e 3029

5. Ocrane kparKopogHe o6aBe3e 3030 184 368 735

000



ll, O,qJrhs roroBxHe hr ahrxBHocTrl (pr,jHaHcrlpat6a (1 Ao 6) 3031 21 ,445 42,804 53 027 85,608
1 OT(yn concrBeHLtx a(qrlja ,1 yAelta 3032

2 Ayropo.rH,r (peALrru (oAn Bu) 3033

3. KparKopoqHx (peAurh (oAnxsrj) 3034 21 ,4A5 42,804 53,027 85,608
4 Ocr3ne o6aBe3e (oAnrs) 3035

5 OrHaEculcxn I]t3 H. 3036

6 ,lcnnaleHe LrjB,lne, Ae 3037
I]I, HETO NPTfl'IB TOTOBhHE I,,13 AKTI4BHOCTI,4 O14HAHC14PAIbA 1I.
lr) 3038

rv. HEIO OAn B TOTOBI4HE Tl3 AKTTIBHOCTI4 Ol4HAHCl4pAtbA (I-
r) 3039 7,964 15,922 12,705 31,846

T CBETA nprfl11B,4 ToTOBtIHE (3001+3013+3025) 3040 138,411 232,833 319,937 454,500
A. CBETA O,qIltlB14 aOTOBt4HE (3005+301 9+3031 ) 3041 138,385 233,781 319,859 454,397
T) HETO npfiIl14B14 TOTOBT4HE (3040-3041) 3A42 26 103
E. HETO OAfll4B14 TO] OBt4Ht (3041-3040) 3043 948
X, TOTOB14HA HA NO9ETKY O6PAL]YHCKOT NEP'1OAA 3044 2,0 55 2,055 2,055 2,055
3, NO3'1TI4BHE KYPCHE PA3N'JKE NO OCHOBY NPEPAL]YHA
fOTOB14HE 3045

14, HETAT'1BHE KYPCHE PA3flrKE NO OCHOAY T]PEPAL]YHA
TOTOB14HE 3046

J, TOTOB14HA HA I(PAJY O6PAqYHCKOT NEP'1OAA (3042.
3043+3044+3045-3046) 3047 2,08.1 1,107 2,133 2,158

f* 1".,-r /
A )--a-a-L.ta )l7|'

t,;ji<

o1 i
\l
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Ir,uh ntr)i Irol IlIl,,,\ (,rlrrrcllr)t 2021
ll.4xI 01.01-31.0.1.

2021
ll.rrr (ll.0l-10.06.

2021
ll.,hI0t.0t-ttl.0o.

| ']o'?'l

I ll.rr t,l.0t ll.t2.

I 
20'.t

Ao6pa

fac fi Ma3yr T ,l0163rr6 T 1rt::.1r, I l]7.9a t.8 ]j
l

117,9.11,815 219,105,812
12,69t,1!l

Bona

llpareha oflpeMa y npou3lo,IltrB

7411,6[r E,215,91.1 12,690,192
.t

lll,!76 106,712 tiil.5i6 2i9,946 -\66.274t,oql lN7 801.liI 2,517,8tC, 1,798,4,1IJ 4,254.A19
250.000 511!,000 750,000 t,000,t00

I 19.166 250 000 500,000 750,00t) 1,000,000
! Pa'ryr,apr r, po.rv,,arrcxa orare*

KaHilenaprc(u norporurrH Marcpnian

il 50,000 100,000 r50,000 200 000
r50,000 :00,0011 450,000 600,000

1l

,158,9a, r ri10,000 200 000 r00,000 400,000
tl t37,500 275,000 .112.5U0 550,000

t) npona.u*:u r, 
"a.rcpular, 1 pooonrr,,r,!

mnerrAapr, onouI(e)

11)5,8i7

.1!7,100

115,000 250,000 175.000 500,000

t7.5|0 262,500 500,000

t:l t-ior,rorr naxerrhu ra Uory ro,rrey Ir
ioMoH,i ra 8.MapT 72.000 92,015 92,0l5 92,015 t57.300

lr!i.r,o!r Lc ro,rkjsorl rjrlprrrjr oa)r.,r r

I tts 1rjt.|i,tl Ilt.02l t7r I lii)..1rr.7,ri I 51,7t8 5\ | 24t,58r.677

f 5o,ooo 150.000 2!!,000
37))26 10u.000 200,000 :100,000 400,000499,750 l:t5,000 250,000 i75,000 500.000

1 100,0!0 i00,r100

{,
6i3.r01) r0!,u00

'100,000 300,000t9ll,tl 100,00u r50,000 100,000
I 6S0,(r0l t0u,000 .uu1t,t00 t,500,000 2,025,0002,05,1,000 0 0 0 1,000,000

l0 Hrpr Dr Ipdjer.rHe ro(yMeHrcuIlc ra
r<ornapuHrry na 6no{acy

:,6:i 00u 6i0,r00 1,260,000 t,890,000
70,{)0(l 100.000 200,000 1011,000 400,000tl !. )i r.rr rLr I

17t).11a
l Mo6,nra H r]ru(cHa rcne0;rJ"-r","".

xo c(aua cxcTeNr r,500,129

j.r I ,,t 2 I ,l i9.7r0 495.000

476,00t) 952,000 1,,12|J,000 1.904,000tl
61,65A

l4 KoN,6{ oBarro ocHrypat6e NroropH,rx u03}ra 4l,l{)l

33,825

10,800

1i,825 67,650 67.(i50

.11,600 32,400 43,20rLIrriIDoNcl l0,l5l 140,r02nl r' 5 r0 .154

11 43298rt

2,808,544

J00.000 600.000 ,t0,000 1,200,000

l8 op.ornro"u,o. n 
"nponog."ioe"efr n*i

,3npa8rLa tsa paay

u 1,472,500 1.4J0.000

),417.)22 2,2:17,905 1,ir5,027 4,u1,000
401,859

54,741

96,44u

102,550t0 rl 9t0,0J0 1,392.600 1,500.000

tl rlnaHnpHrra oKpy,oroj npHBpeanoj xouopn

ri,687

49,l]2

21,374 1t.060 51,748

93,22.1 1.17,.ll6 196,1.19))
I t,600

2i 12,500 t8 750 25,000
l.l l,l.rNrv'ii."",^.,,.,, --,

0

i7l.i0t
17,300 475,200 tl).600 990,000

YktrHo y.ry.e:
6.1, Ll 90,1 t6 tl L7l,r0li7,945.393 I

-----=_0i

4,557,t28 I

--0 
-T

9.850.1l7 
| 16,054,198 

| 25,407,95)

I

,
Fllnp-etu ljtiiFptu?r'Tiijiili.il-;lrl]- -- ra#*:===::::::rt*-| 2,000,000 2,000,000

1,19.t60

t49,160
lr 40.000 .I)0,000

0 U 2,200,000 2,200.000
l.16,t5t,l9ll [7,530,]99 14m,326,t09 112,0t2,356 269,197,630
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